
MV-96727-3/SVZBR-2023 Počct listů' 1
Počet přiloh: 2/2

SMLOUVA O DÍLO Č. 110/2023
uzavřcná podlc ustalloveni § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.. občanskCho zákoniku. ve zněni pozdčjšich přcdpisů (dále .jcn "občanský zákonik")

I. SMLUVNÍ STRANY

()B,JEI)NATEI. 7AOTOVITEL

("'cská republika Ministerstvo vnitra FAS spol. s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Mikulovská 4059/3
170 34 Praha 7 6'8 00 Brno
zastoupené MV-GŘ llZS Cr Zapsanti \' OR vedcnán u Krajského soudu v Brnč. oddil C. vložka 5286
Školni a výcvikové zařizeni IIZS ČR
'I'rnkova 85, 628 00 Brno

7mstoupená: pIk. Mgr. Martinení Ou.jezským, NIBA 7.asloupcná: Ing. Milan PindryČ
řcditcm Ško|l1ih() a výcv|k()vcho zařizeni li7.S ČR .jednatel

Kontaktni adrcsa: MV- GŔ llZS Cr Kontaktni osoba:
Škohú a výcvikové zařízeni IIZS ČR Tclefcm:
Trnkova 85, 628 00 Brno l'mail:

Bal1ko\'lľi spo jcni: Bankovni spo jcni:
Čislo účtu Čislo účlu
lČO: 00007064 lČO: 46342834
[')1C: CZ0000706J DlC: CZ46342834

ĹĹ. PŘEDMĚT SMLOUVY

"ŕouto smlouvou sc 7j)ot()vite| zavazuje k řádnCmu a včasnCmu provcdel]í dila:

ccna bez I)PI1 63 470,00 Kř
Rozšiřcni zařízeni FPS v budovč B dle cenové nabidky ze dnc 22. 5. 2023. I)P1·I 2 1% 13 329.00 KČ

cena s I)Pl1 76 799.00 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. 1)PIl a dopravy 76 799,00 KČ

Místo plnčni:

'ŕcrmin plnčni:

Školní a výcvikovc zařizení ll7.S ("R. '1"rnkova 85. 628 00 Brno

do 31. 7. 2023

Kontaktni osoba objcdnatclc (()právnčna převzit dílo): JmCno

T'"k on

7,áruční doba: 24 mčsicú od data přcvzcti přcdinčtu sinlouvy ()t?icc|natc]eln. veškcrC vady .je zhotovitcl ve lhůtč do 3 pracovních dnů
od nahlášcni vlastním nákladcm odstranit. l]cd()h()dn()uji sc smluvni strany v reklainačnim protokolu .jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu. kdc .jako objcdnatel budc uvedeno: Čcská rq)lll)lika - Ministerstvo vnitra. Nad Štolou 936/3. 170 34 Praha 7: zastoupené MV-GŘ 117.S ČR,
Školni a vYcvikovC zařizení llZS ČR. "l'rnkova &5. 628 00 Brno. zašlc zh()to\'itc| ve dvou vvhot()venich a s potvr7.enýln dokladcm o převzcti předn]čtu
smlotivy na kontaktni adresu. Splatnost fáktury .jc 30 dnů odc dnc doručeni faktury ob jcdnateli. Faklura musí obsahovat vcškeré daňovC nálcžitosti.

V souladu s § 5 odsl. 4 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidanC hodnoty. vc znčni pozdčjších přcdpisú ncni Ministcrstvo vnitra
\' předinčtu smlouvy osobou ])ovinnou k dani.
Na základč § 26 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 7. přidané hodoty. ve znčni pozdčjšich předpisú ob.jednatel nedává souhlas s použitím daňovCho
dokladu v elektronické podobč.

JV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

V připadč prodleni ol)icdnatcle s úhra(|oll řádnč vystavcnCho daňovéh() dokladu (faktury') .jc zh()tovitc| oprávnčn účtovat úrok 7. prodlení
za splnčni i)oc]lnínky podlc § 1968 občanskCho zákoniku ve výši podle § 1970 občanskCho zákoníku.
V případč nedodižcni tcrminu pInčni přechnčtu smlouvy múžc objednatel požadovat po 7.hotovite]i smluvni pokutu vc výši 0.2 % z cclkovC ceny dila
za každí' i započatý den prodleni: zaplacenim smluvni pokuty není dotčcno právo ob jcdnatcle domáhat sc náhrady škody.

ď

Smluvni pokuta a úrok 7. prodleni .jsoll splatnC do člrnácti (14") kalcndářnich dnú odc dne .jejich pisenll]čho uplatněni.

7.a podstatnC porušcní tCto smlouvy zh()tovitclem, ktcrC zakládá právo objednatcle na odstoupcni od tCto snílouvy. sc považujc to. pokud skutcčnosti
čcstnč prohlášcnC v přiloze č. 2 tCto sinlouvy o dílo neodp()vidí!ií aktuálniinu stavu při plnčni vcřeiných zakázek zadávaných
na základč tCto smlollv\' o dilo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1"ato smlouva nabŕvá platnosti dneín podpisu sm|llvnich stran a podle $ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních pochninkách účinnosti
nčktcrYch smluv. uveřejňováni tčchto smluv a o registru smluv. ve znční pozdčjších přcdpisíi. účinnosti dnem uvcřcjnčni prostřcdnictvím rcgistru

.smluv ()bjcdnatclem.
Smluvní strany uzavíra.jí tlitO sn]k)uvu v souladu se zákoncľn č. 1 10/20 19 Sb.. o zpracování osobních úda.jú. a pocllc Nařízení EvropskCho parlamentu
a Rady (IíU) 20 16/679 ze dne 27. dubna 20 16 o ochranč fyzických osob v souvislosti sc 7nracovániin osobních úda.jú
a o voInCm pohybu tčchto údajú a o zrušeni smčrnicc 95/46/ES (obecnC nařízcni o ochranč osobních údajů). Osobní úclqjc stran přcd ()des|ánil)l budou
an()nymi7.ovány v souladu sc zákoncm č. 1 10/2019 Sb.. o zpracování osobnich úda!iíi.
Vztahy louto stnlouvou neupravcnC sc řídi platným čcským právním řádem zeimCna § 2586 a násl. občanskCho zákoníku.
'l'uto sinlouvu Izc inčnit. doplňovat či zrušit pouze dohodou sinluvnich stran. a to piscninými listinnYmi clodatkv čísl()vanůmi vzcstupnou řadou: .jiná

V W V

ujcdnání .jsou ncplatná.
"l'ato smlouva .je vyhotovcna vc třcch (3) výtiscich. 7. nichž objednatcl obdrži dva (2) výtisky a zhotovitel .jedcn (1) výtisk. Každý má platnost
originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašujc. že tuto sn)|ollvu uzavirá svobodnč a vážnč. žc považuje obsah tCto sinlouvy za určitý a srozumitelný
a žc .jsou .ji 7.ňámý vcškeré skutečnosti. .jež .jsou pro uzavření tCtO smlouvy ro7.hoduiíci. na dúkaz čchož přip(?iuii smluvní strany k tCto smlouvč svC
podpisy.
Sm]llvni stranv prohlašují. žc přcdem souhlasí. v soll|adu sc znčniin zákona č. 106/1999 Sb.. o sv()boc|nán přistupu k ir|fórmaciln.
s možným zpřístupnčníni. či zveřejnčnim všcch úkonů a okolnosti s touto snlk)uvoll sou\·'isciících. ke ktcránu múžc kch"koliv v l)lldoucnu dojít.

Nedilnou součástí tCto smlouvy .jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Ccnová nabidka ze dnc 22. 5. 2023
Příloha č 2 ČcstnC prohlášcní vc smyslu § 6 odst 4 7ákona č 134/2016 Sb . o 7adá\'áni vcřejných 7aká7ck. ve 7ňčňí po7dčjšich předpisú

Školnía výcvikové zařÍzení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00"Brno-Líšeň

-15-

í..



7?,/i.("///) (j"" Ĺ !:' Ĺ(' .'Ĺ/Ĺ' ,,/Ĺ'.!',g

FAS spol. S r. O. ,
Mo© V.@. Mikulovská 3, 628 00 Brno 1lČO: 46342834 1

i
bezpečnostní systémy

Cenová nabidka
na rozšířenÍ zařízenÍ EPS v budově B - pokoje 1. patro

Cena zahrnuje:
- instalaci požárnich hlásičů
- zapojení do stávajíci e ps
- uvedení do provozu včetně zkoušek a dokumentace

poi. Popis položky
1 Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem
2 Skříň t|ačjtkového hlásiče IQ8 červená
3 Termodiferenciální hlásič lQ8Quad
4 opticko-kouřový hlásič lQ8Quad
5 Patice pro hlásičelQ8
6 Montážní materiál 2% z mat.
7 Program ústředny EPS 1Q8 ControlM
8 Funkční zkouška
9 Doprava materiálu 4% z mat.

10 Doprava
11 Dokumentace skutečného provedeni

Celkem
Celkem bez DPH D+M

DPH 21%
Celkem s DPH

počet m.j. cena/m.j. celkem montáž celkem
1 ks 2190 2190 197 197
1 ks 367 367 175 175
1 ks 2104 2104 125 125
19 ks 19'76 37544 125 2 375
20 ks 204 4080 185 3 700
1 kpl. 925 925 570 570
3 hod 590 1770
1 kpl, 1600 i 600
1 kpl. 1888 0
1 kpl. 1500 1500
4 hod. 590 2 360

49098 14372
63 470 KČ

13 329 KČ
76 799 KČ



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 110/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

1.
Čestně prohlašuji, že spo|ečností FAS spoI. s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené
pod názvem ,,Technické zhodnocení - rozšíření zařízení EPS v budově B":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podminekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že sebudou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.,

- bude používat dopravní techniku a stavební stroje v souladu s aktuálními
ekologickými normami.

||.
Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně
prohlašuji za společnost FAS spol. s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod
názvem ,,Technické zhodnocení - rozšiření zařízení EPS v budově B", se na
plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce. Současně prohlašuji, že si
nejsem vědom skutečnosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na
poddodavatele, které budu v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.

,("L A' 2 ?
V Brně dne ............


